
ZARZĄDZENIE NR 198/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 24 041 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 24 041 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 20 044 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA6D23-A0DB-4C9F-9FE2-B91332603640. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 705 787,55 1 713 287,55

Pozostała działalność 646 017,55 653 517,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

633 964,55 641 464,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 40 541,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 40 541,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 000,00 40 541,00

60 379 019,95 60 403 060,95

Rozdział Paragraf

85295

2100

85415

2030

Zmiany planu dochodów

Zmiana

7 500,00

7 500,00

7 500,00

16 541,00

16 541,00

16 541,00

Razem: 24 041,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 198/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA6D23-A0DB-4C9F-9FE2-B91332603640. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 048 679,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 434 043,00

Zakup usług remontowych 87 433,00

Zakup usług pozostałych 559 924,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 627 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00

Zakup usług pozostałych 550 974,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 689 216,00

Ochotnicze straże pożarne 616 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 120,00

Zakup usług pozostałych 27 160,00

Różne rozliczenia 497 515,00

Rezerwy ogólne i celowe 497 515,00

Rezerwy 497 515,00

Oświata i wychowanie 25 835 310,88

Szkoły podstawowe 13 141 715,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 643 073,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 764,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 699 375,00

Przedszkola 2 808 344,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 356 863,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 276,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 898 241,00

Pomoc społeczna 3 784 015,19

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

2 454,00

14 700,00

353,00

51,00

2 050,00

7 500,00

Dział

80 360,00

852

80104

8 048 679,120,00

0,00 6 434 043,00

4790

4120

750

75023

4270

4300

75075

4210

4300

-7 073,00

7 073,00 566 997,00

0,00 627 346,00

40 500,00

548 974,00

689 216,00

616 800,00

7 025,00

89 875,00

74 920,00

27 360,00

477 471,00

754

758

801

75412

75818

80101

2 000,00

-125,00

0,00

-2 000,00

0,00

125,00

-200,00

200,00

-20 044,00

-20 044,00

-20 044,00

20 044,00

17 590,00

2 525,00

365,00

4210

4110

4170

4300

4810

4110

4120

4790

4110

477 471,00

25 855 354,88

477 471,00

13 159 305,00

1 645 598,00

211 129,00

6 714 075,00

2 810 798,00

357 216,00

42 327,00

900 291,00

3 791 515,19

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 198/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA6D23-A0DB-4C9F-9FE2-B91332603640. Podpisany Strona 1



Pomoc dla cudzoziemców 636 456,55

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

66 170,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 139,35

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 000,00

7 500,00

6 900,00

600,00

16 541,00854

85231

3290

4350

75 541,00

643 956,55

73 070,00

2 739,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA6D23-A0DB-4C9F-9FE2-B91332603640. Podpisany Strona 2



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 000,00

Stypendia dla uczniów 59 000,00

76 106 055,16

16 541,00

16 541,00

85415

3240

75 541,00

75 541,00

Razem: 24 041,00 76 130 096,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA6D23-A0DB-4C9F-9FE2-B91332603640. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 7 500 zł, z tytułu otrzymania środków 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztu świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z Funduszu Pomocy, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 16 541 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 044 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu nagród 
wójta wraz z pochodnymi dla nauczycieli z gminnych jednostek oświatowych - zmniejszenie rezerwy 
celowej oświatowej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł + 7 073 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 125 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składek 
ZUS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FA6D23-A0DB-4C9F-9FE2-B91332603640. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 198/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-09T06:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




